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Dedicated Nutrition Fusion
PRO 1800g smak white
chocolate & raspberry ice
cream

Nr katalogowy: DCD/OB/001

Kod EAN: 804947008293

Producent: Dedicated Nutrition

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

245,64 PLN

219,90 PLN

Opis produktu

Dedicated Nutrition Fusion PRO
 

Idealne połączenie białek pochodzących z mleka w pysznych, proteinowym
shake’u.

 

Dedicated Nutrition Fusion PRO zawiera połączenie białka serwatkowego z
białkiem mleka w proporcji 50/50. Serwatka w postaci koncentratu białka
serwatki wyróżnia się srednią kinetyką wchłaniania dochodzącą do 2-3 godzin
po spożyciu, natomiast białko mleka to w 80% kazeina, która jest frakcją
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wolnowchłanialną. Takie połączenie w jednej odżywce dla sportowców ma na
celu lepszą regenerację mięśni i ich budowę.

 

WIĘKSZA ILOŚĆ BIAŁKA W DIECIE

Każdy sportowiec, nie tylko profesjonalista, ma zwiększone dzienne
zapotrzebowanie na białko. Jest to kluczowy składnik odżywczy służący do
odbudowy potreningowej. Białko wspomaga budowę beztłuszczowej masy
mięśniowej i regeneracji po ciężkim treningu. Dlatego też spożywanie
odpowiedniej ilości pełnowartościowego białka jest istotnym elementem
wypracowania  doskonałej sylwetki.

 

NAJLEPSZE POŁĄCZENIE BIAŁKA

Istnieją różne opinie na temat frakcji białka, a różne rodzaje protein dają inne
efekty. Preparat stanowi idealne połączenie dwóch najbardziej efektywnych
frakcji białka, tworząc tym samym doskonałą odżywkę dla sportowców
przeznaczoną dla wszystkich poważnie podchodzących do swoich treningów.
Wolnowchłanialna kazeina oraz koncentrat białka serwatki są połączone ze
sobą w proporcji 50/50.

 

DWIE RÓŻNE FRAKCJE PROTEIN W DEDICATED NUTRITION FUSION PRO

Koncentrat białka serwatki – obecnie najpopularniejszy z rodzajów białka
stosowany w odżywkach dla sportowców. Przez wiele lat serwatka
traktowana była jako odpad produktów mleczarskich. Jednak z początkiem XXI
w. zaczęto dostrzegać jest zalety w suplementacji sportowej. Koncentrat jest
rodzajem serwatki, który wyróżnia się średnią kinetyką wchłaniania, tzn. że
aminokwasy po jego spożyciu są dostarczane przez około 2-3. Dodatkowo, jak
wszystkie frakcje białek z mleka, charakteryzuje się zawartością wszystkich
aminokwasów niezbędnych. Dzięki temu odżywki na bazie koncentratu serwatki
są najchętniej wybierane przez sportowców wielu dyscyplin.

Kazeina – najobficiej występujący w mleku rodzaj białka. Jest ona najwolniej
wchłanianą frakcją białka, uwalniającą aminokwasy nawet przez 8 godzin.
Właśnie to czyni z kazeiny białko idealne do stosowania w nocy lub w ciągu dnia
w czasie dłuższych przerw między posiłkami.

 

Połączenie tych dwóch rodzajów białka sprawia, że Dedicated Nutrition



Fusion PRO jest odżywką uniwersalną dostarczającą najwyższej jakości
pełnowartościowego białka żywieniowego w porcji. Dodatkowym atutem
produktu jest fakt, że powstał z mleka krów karmionych trawą.

 

WYŚMIENITY SMAK

Poza wysoką jakością surowców odżywka z każdą porcją dostarcza
niesamowitych doznań smakowych. Dzięki temu trzymanie rygorystycznej diety
jest o wiele łatwiejsze, a produktu od Dedicated Nutrition można używać
kiedy najdzie nas ochota na coś słodkiego.

 

Dedicated Nutrition Fusion PRO jest doskonałym połączeniem
pełnowartościowych rodzajów białka pochodzącego z mleka, dostarczającym
ponad 20g wysokiej jakości protein na porcję.

 

Data ważności: 02/2025
 

Jak stosować Dedicated Nutrition Fusion PRO?

1 porcję rozpuścić w 250-350ml wody i stosować 1-3 razy dziennie.

 

Składniki: (smak białej czekolady z malinami) FUSION PRO™ 50/50 Blend zawierający koncentrat
białka serwatki (z mleka) i koncentrat białka mleka, emulgator (lecytyna sojowa), aromat, rafinowany
olej palmowy, laktoza, białko mleka, substancja zagęszczająca (guma ksantanowa), fruktoza,
naturalny barwnik (burak w proszku)3, substancje słodzące ( sukraloza, acesulfam K2)1.

 

1 zawiera substancje słodzące

2 źródło fenyloalaniny

3 zawiera barwnik

 

Informacje alergiczne: zawiera składniki z mleka i soi, wytworzono w zakładzie przetwarzającym
orzechy, jaja, ryby, skorupiaki i pszenicę.

 

Produkt jest odpowiedni dla wegetarian

 



Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

Dedicated Nutrition Fusion PRO (smak white choco & raspberry cream)
Skład porcji: 32g
Ilość porcji : 56
Opakowanie: 1800g

Składniki: zawartość w jednej
porcji:

zawartość w
100g:

Wartość energetyczna: 121kcal 377kcal
Tłuszcze: 1,9g 6g
w tym nasycone: 0,8g 2,7g
Węglowodany: 2,9g 9g
w tym cukry: 2,4g 7,4g
Błonnik: 0,3g 0,9g
Białko: 22,8g 71,3
Sól: 0,1g 0,32g
Wapń 397mg (50% RWS) 1239mg
Fosfor 246mg (35% RWS) 768mg

 

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Nie przekraczać zalecanej dziennej dawki

Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Chronić
przed bezpośrednim działaniem promieni słonecznych. Produkt nie jest przeznaczony dla dzieci, kobiet
w ciąży i kobiet karmiących piersią.

Najlepiej spożyć przed końcem: data na opakowaniu

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek składnik produktu.

Wartości odżywcze w opisie mogą się nieznacznie różnić od siebie ze względu na wybrane smaki.

UWAGA OPIS AUTORSKI! Kopiowanie i rozpowszechnianie opisów produktów ze strony
internetowej www.bez-zbednych.pl bez naszej wiedzy i zgody jest ZABRONIONE, zgodnie z
Ustawą z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r.
Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)
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